
 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per le Marche - Direzione Generale 
Ufficio IV – Ambito territoriale per la provincia di Ancona 

 
 
Prot.n.  4673/C3d                                                                                        Ancona, 5.08.2013 
 
 
 
 

IL DIRIGENTE 
 
 

VISTA la bozza del contratto collettivo nazionale integrativo concernente le utilizzazioni e le 
assegnazioni provvisorie del personale docente educativo ed ATA per l’anno scolastico 
2013/2014 inviato dal MIUR con circolare n.6894 del 4.7.2013, nonché il contratto 
collettivo decentrato regionale; 

ESAMINATE  le domande prodotte dai docenti di ruolo interessati all’assegnazione provvisoria per 
l’anno scolastico 2013/2014; 

 
 
 

D E C R E T A 
 

 
 
le graduatorie provvisorie degli aspiranti all’assegnazione provvisoria relative al personale 
docente di ruolo delle scuole di istruzione secondaria di 2° grado, per l’anno scolastico 2013/2014, 
sono determinate secondo gli allegati elenchi. 
      Avverso dette graduatorie è ammesso motivato reclamo nei termini di cinque giorni dalla data di 
pubblicazione. 
                 
 
 
                                                                                                  IL FUNZIONARIO VICARIO 
                                                                                                        f.to Silvia Marcorelli 
 
                                                                                                         
MF 


